
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/117
70200 Ostrava

PID žádosti

Závěrečné vyúčtování dotace poskytnuté z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Název programu: Dotační program na podporu sborů dobrovolných hasičů v roce 2024

1

e-mailemúroveň ověření žadatele:

Oprava PPS 12 pro 
mladé hasičeNázev projektu:

 Odvětví: Krizové řízení

2024Dotace pro rok:02233Číslo smlouvy:

63730952IČO:SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Světlá HoraPříjemce dotace:

E-mail:Telefon:
Pracovní zařazení, funkce:
Jméno, příjmení a titul:
Kontaktní osoba pro vyúčtování projektu:

Celkové náklady projektu

Poskytnutá výše dotace 80 000,00 Kč 81,63 %

Vlastní zdroje 18 000,00 Kč 18,37 %

Poskytnutá výše neinvestiční dotace 80 000,00 Kč

Skutečná výše uznatelných nákladů/výdajů z realizovaného projektu celkem:

Poskytnutá výše investiční dotace 0,00 Kč

100,00 %98 000,00 Kč

2700Kód banky:1002520362č. bank.účet krajevariabilní symbol
0,00částkavrácena dne

vratka v rámci závěrečného vyúčtování



2

V roce 2024 využil Sbor dobrovolných hasičů Světlá Hora Dotační program na podporu dobrovolných hasičů 2024 k celkové opravě
stroje PPS 12, který byl dlouhodobě využíván na hasičské soutěže mladých hasičů a bylo potřeba zadat jeho opravu. Oprava byla
provedena a stroj byl řádně vyzkoušen. Věříme, že se řádně osvědčí v dalších soutěžích mladých hasičů, kterých se náš kolektiv s
družstvy mladších a staších žáků zúčastňuje 8 - 10 do roka.

Stručný popis realizace projektu s uvedením jeho výstupů a celkového zhodnocení

12.01.2025

Jméno a podpis

starosta SDH Světlá HoraSvětlá Hora

Místo a datum

Zástupce příjemce dotace (který je oprávněn za příjemce jednat) stvrzuje, že předložené závěrečné vyúčtování dotace z
rozpočtu Moravskoslezského kraje je úplné, správné a pravdivé:



3

Přílohy ke stažení:
Soubory si stáhněte a vyplněné je přiložte do seznamu příloh v této žádosti.

Příloha č. 1 - Seznam účetních dokladů



Seznam příloh k závěrečnému vyúčtování:

Závěrečné vyúčtování – Seznam účetních dokladů (vztahujících se k uznatelným nákladům celého projektu včetně
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů) (Příloha č. 1)

Účetní sestava uznatelných nákladů po analytických účtech financovaných z prostředků dotace a uznatelných nákladů
financovaných z jiných zdrojů, účtuje-li příjemce v podvojném účetnictví.

1.

3.

4

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat příjemce samostatně,
nebo společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo
příjemcem již dříve předložených dokladů).

5.

Doklady prokazující způsob prezentace Moravskoslezského kraje dle smlouvy.4.

Kopie účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě  (buď vložit elektronický obraz kopií do
elektronického vyúčtování, nebo zaslat do datové schránky poskytovatele, nebo zaslat prostřednictvím poštovní služby,
nebo podat osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, nebo zaslat prostřednictvím elektronické
pošty s uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem) (nevedete-li podvojné účetnictví, originály účetních
dokladů a kopie elektronických faktur označte názvem projektu, formulací „Financováno z rozpočtu MSK“, číslem
smlouvy a výší použité dotace v Kč)

2.

Příloha – v případě, že je nutno vložit ještě další přílohu nad výše uvedené.6.

závěrečné vyúčtování MSK 2024.pdf

csob_potvrzeni_o_transakci_20250106_09_03.pdf;faktura k dotaci MSK.pdf;výpis prosinec 2024.pdf



Nyní závěrečné vyúčtování dotace odešlete prostřednictvím elektronického formuláře. Závěrečné vyúčtování musí být
doručeno s podpisem, proto prosím použijte jeden z následujících postupů:

V případě, že zasíláte závěrečné vyúčtování s uznávaným elektronickým podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT S
ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete toto závěrečné vyúčtování uznávaným elektronickým podpisem (§
6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů)
příjemce (člena statutárního orgánu nebo jiného zástupce). Tímto je závěrečné vyúčtování podepsáno a není nutno
závěrečné vyúčtování zasílat způsoby dle písm. b., c. nebo d., pokud není dále uvedeno jinak.

a.

Je-li příjemce zastoupen na základě pověření nebo plné moci, ledaže oprávnění zastupovat příjemce vyplývá z již dříve
předloženého pověření nebo plné moci, vyplývá-li ze stanov nebo obdobného dokumentu požadavek, aby závěrečné
vyúčtování bylo podepsáno více osobami, nebo zástupce příjemce nemá uznávaný elektronický podpis, postupuje
příjemce vždy dle písm. b., c. nebo d.

NEBO
b. V případě, že zasíláte závěrečné vyúčtování prostřednictvím systému datových schránek, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a

následně zašlete toto závěrečné vyúčtování do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky:
Moravskoslezský kraj, identifikátor datové schránky: 8x6bxsd), do buňky „předmět“ uveďte „Závěrečné vyúčtování v
Dotačním programu na podporu sborů dobrovolných hasičů v roce 2024“.

NEBO
V případě, že zasíláte závěrečné vyúčtování poštovní službou nebo ho podáváte osobně na podatelnu Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně vyplněné závěrečné vyúčtování vytiskněte včetně
obálky, podepište a podepsané závěrečné vyúčtování, popř. podepsal-li závěrečné vyúčtování zástupce příjemce na
základě pověření nebo plné moci, závěrečné vyúčtování spolu s originálem nebo ověřenou kopií tohoto pověření nebo plné
moci, ledaže oprávnění zastupovat příjemce vyplývá z již dříve předloženého pověření nebo plné moci, zašlete poštou příp.
doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 117, Ostrava.

c.

V případě, že zasíláte závěrečné vyúčtování podepsané uznávaným elektronickým podpisem elektronickou poštou,
POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně vyplněné závěrečné vyúčtování podepište uznávanými elektronickými podpisy
všech osob, které je podle stanov žadatele nebo obdobného dokumentu musí podepsat, a zašlete je na adresu:
posta@msk.cz. Je-li příjemce zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou závěrečného vyúčtování
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě
podepsaná uznávaným elektronickým podpisem příjemce (člena statutárního orgánu příjemce), ledaže oprávnění
zastupovat příjemce vyplývá z již dříve předloženého pověření nebo plné moci.

d.
NEBO

Vyplývá-li ze stanov příjemce nebo obdobného dokumentu požadavek, aby závěrečné vyúčtování bylo podepsáno více
osobami, musí být datová zpráva obsahující závěrečné vyúčtování opatřena uznávaným elektronickým podpisem (§ 6
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech
těchto osob.
Je-li příjemce zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným
elektronickým podpisem příjemce (člena statutárního orgánu příjemce), ledaže oprávnění zastupovat příjemce vyplývá z již
dříve předloženého pověření nebo plné moci.



702 00 OstravaZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ DOTACE

PID žádosti

Moravskoslezský kraj

Obálka pro podání poštou či osobně na podatelně:

28. října 2771/117

Dotační program na podporu sborů dobrovolných hasičů v roce 2024Dotační program:

Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchuSvětlá Hora
79331
Světlá 374

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Světlá Hora



 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 61738AEA3797A99BC40DC62EA1D1D50B625EFDA2A4411882592CD225211A9AF3
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.1.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj



dodavate! lČ  1 19 451 68 DlČ  CZ51 aj 257 45l variabilní  symbol } t2o24o34
Františ ek tukovský konstantní symbol 0308

specií ický symbol
Světlá 38 9 č ástka } =98 . 000 ,00 Kě
193 3I Světlá Hora

peněž ní ú stav Č sog a. s objednávka osobně
č í slo ú č tu } 209023537/0300 č í slo odběratele 01258

pří iemce

SH Č Ms - Sbor dobrovolných
hasič ů  Světlá Hora

Světtá 374
793 31 Světlá Hora

odběratel lč  63730952 DlČ

SH Č MS - Sbor dobrovolných
hasič ů  Světlá Hora

Světlá 374
793 31 Světlá Horal§,

1,

FAKTURA FAKTURA-Daňový doklad

polož ka (ceny v Kč  s daní )

Fakturuj i Vám za provedené  opravářské  práce:

Cena stanovena dle zákona 526/9a Sb. Cohodou.
Opravárenské  práce dle zakázkové ho 1istu na
stroji - PS-12.

Oprava PS-12 pož árni hasič ské  maš iny
pro mladé  hasič e SDH Světlá Hora
Výměna ojnice, oleje, filtrů , oplava hlavy,
oprava klikové  hřidele, oprava č erpadla,

platební  pOdmí nky

datum splatnOsti

způ sob ú hrady
datum vystavení  dokladu
datum uskuteč nění  plnění

jednotková cena

L2o24o34

s dani

převodní m pří kazem
a2.a9.2024
31.0B .2a24

množ ství  celková cena

9B000.00 1.00 98000.00 27%
9B000.00 Kčcelkem

sazba bez daně DPH s dani
základní  80997.1 4 l100B.26 98000.00 2IZ

9B000.00 Kčk ú hradě

poč et stran 1

Vystavil 
Telefon 

Fax
Registrace Měú  Bruntá1, ob. ž iv.ú řad ev.č í slo 3BOi01-12930

Františ ek
Svěí lá 389,

lČ : 719 45 76

Platba

m
ú č to
trlEl!§gil

č í slo

u

DPH



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: E5F704AE7A2B401BF24B6E1E286B30636A8B251B17A743ED2F318D145FCB24C7
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.1.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj



POTVRZENÍ O PROVEDENÍ TRANSAKCE

 
Na účet 209023537/0300
Z účtu 260325514/0300
  
Název protistrany SDH SVETLA HORA
Částka 98 000,00 CZK
Datum zaúčtování 31.12.2024
Variabilní symbol 12024034
Konstantní symbol 0308
Zpráva plátci a příjemci faktura, oprava PS 12

 

*e-seal*

Potvrzení bylo vystaveno dne 6.1.2025  9:03 a byla k němu připojena zaručená elektronická pečeť ČSOB.

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46
www.csob.cz, Infolinka: 495 300 300

Dokument je opatřen elektronickou pečetí 
Československé obchodní banky, a.s. 
Datum a čas: 6.1.2025 09:03:56 +01:00 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost elektronické pečetě byla ověřena dne 13.01.2025 14:04:22.

Kvalifikovaná elektronická pečet byla shledána platnou, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 13.01.2025 13:16:00. Údaje o elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu
00BC6EB6, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022,
První certifikační autorita, a.s. pro označující subjekt ČSOB, a. s. elektronická pečeť, Československá obchodní banka, a.s.. Elektronická pečeť
nebyla označena platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: EA8C6C20CE370405AE09ACAB3995A7BA7937B8B11C308EE80BECFFD5E45A49B5
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.1.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


